
POLSKI ~R0OT~

Czarna Białostocka, dn..~2 maja 2022r.
GMINA

CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.6.55.2022

ZAWIADOMIENIE

Zgodnie z art. 253 ust. J. ustawy z dnia 11 września 2011r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.), Burmistrz Czarnej Białostockiej zawiadamia, że
w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Modernizacja budynków szkół na terenie Gminy Czarna Białostocka
Wykonanie przedmiotu zamówienia podzielona na 3 części:

Część 1
Zadanie: Modernizacja II piętra budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Czarnej Białostockiej
w ramach modernizacji budynków szkół na terenie Gminy Czarna Białostocka.

Część 2
Zadanie: Modernizacja parteru Szkoły Podstawowej nr 1 w Czarnej Białostockiej w ramach
modernizacji budynków szkół na terenie Gminy Czarna Białostocka.

Część 3
Zadanie: Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Szkoły Podstawowej w Czarnej
Wsi Kościelnej w ramach modernizacji budynków szkół na terenie Gminy Czarna Białostocka

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty do:
Część 1
Zadanie: Modernizacja II piętra budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Czarnej Białostockiej
w ramach modernizacji budynków szkół na terenie Gminy Czarna Białostocka.

numer oferty: 1
firma (nazwa) : BMP Maciej Ponikwicki, ul. Michała Motoszko 8/8, 15-111 Białystok

Uzasa dn jenie:
Oferta złożona przez wyżej wymienionego Wykonawcę jest ofertą kompletną i nie
podlega odrzuceniu, cena przedstawiona w ofercie nie przekracza kwoty, jaką
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację tego zadania . Wybrana oferta spełnia
wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści SWZ. Oferta zgodnie z
kryteriami oceny ofert uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów
(najwyższą ilość punktów).

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono następujące oferty:

L rz~d \i~~j”,ki „~ („arn~i L~i h”~.wk~”~. ~L 1 ] 4A. 6—(~2() ( „/~r~~ ]3~]~o~ka.
]<~] 85-713-] 3-W. ax, 713-W

www.czarnabialostocka.i,1. urn



POLSKI D
ŁAD BGK
________ SANK GQ~POD~R.~TWA

KgAWWEGO

L~ Cena oferty Gwarancja Punkty za Punkty za Punktacja
Nazwa Wykonawcy brutto kryterium kryterium łączna

Cena gwarancja

BMP Maciej Pon ikwicki 1.247.744,16 zł 60 miesięcy 60 40 100
1 ul. Michała Motoszko 8/8

15-111 Białystok
2 ROMAR BUDOWNICTWO Sp. 1.414.500,00 zł 60 miesięcy 52,93 40 92,93

z o.o.
ul. Bema 11 lok 80
15-370 Białystok

3 HANGIS -Marcin Kasiak 1.260.750,00 zł 60 miesięcy 59,38 40 99,38
ul. Dubois 22/16
15-349 Białystok

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. Zamawiający nie wykluczył żadnego wykonawcy

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty do:
Część 2
Zadanie: Modernizacja parteru Szkoły Podstawowej nr 1 w Czarnej Białostockiej w ramach
modernizacji budynków szkół na terenie Gminy Czarna Białostocka.

numer oferty: 3

firma (nazwa) : HANGIS -Marcin Kasiak, ul. Dubois 22/16, 15-349 Białystok
Uzasadnienie:

Oferta złożona przez wyżej wymienionego Wykonawcę jest ofertą kompletną i nie
podlega odrzuceniu, cena przedstawiona w ofercie nie przekracza kwoty, jaką
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację tego zadania . Wybrana oferta spełnia
wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści SWZ. Oferta zgodnie z
kryteriami oceny ofert uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów
(najwyższą ilość punktów).

2.W postępowaniu o udzielenie zamówienia_publicznego_złożono następujące oferty:
Lp. Cena oferty Gwarancja Punkty za Punkty za Punktacja

Nazwa Wykonawcy brutto kryterium kryterium łączna
Cena gwarancj a

BMP Maciej Ponikwicki 1.046.631,99 zł 60 miesięcy 58,31 40 98,31
1 ul. Michała Motoszko 8/8

15-111 Białystok
2 ROMAR BUDOWNICTWO Sp. 1.728.150,00 zł 60 miesięcy 35,32 40 75,32

70.0.

ul. Bema 11 lok 80
15-370 Białystok

3 HANGIS -Marcin Kasiak 1.017.210,00 zł 60 miesięcy 60 40 100
ul. Dubois 22/16
15-349 Białystok

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. Zamawiający nie wykluczył żadnego wykonawcy

1L~

www.czarnabialostocka.yI ~nV~



POLSKI
ŁAD BGK°

MN~ GO$PODARSTW~
~CPAiQWEGO

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty do:
Część 3
Zadanie: Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Szkoły Podstawowej w Czarnej
Wsi Kościelnej w ramach modernizacji budynków szkół na terenie Gminy Czarna Białostocka

numer oferty: 1

firma (nazwa) : ROMAR BUDOWNICTWO Sp. z o.o., ul. Bema 11 lok 80, 15-370
Białystok
Uzasadnienie:

Oferta złożona przez wyżej wymienionego Wykonawcę jest ofertą kompletną i nie
podlega odrzuceniu, cena przedstawiona w ofercie nie przekracza kwoty, jaką
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację tego zadania . Wybrana oferta spełnia
wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści SWZ. Oferta zgodnie z
kryteriami oceny ofert uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów
(najwyższą ilość punktów).

2.W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono następujące oferty:

rind \li~~j~ki ~ ( „~rn~j ((~ 4~~t cki~~. ~ruw~ (4~\. ~ („~rn~ Hi1s~o”ka.
kL (ś5~”7 I3-~, lax li~-7l3~l3-49

wwwczarnabialostocka.pl. um”a c~nli”loak~i.pl

Lp. Cena oferty Gwarancja Punkty za Punkty za Punktacja
Nazwa Wykonawcy brutto kryterium kryterium łączna

Cena gwarancja

ROMAR BUDOWNICTWO Sp. 787.200,00 zł 60 miesięcy 60 40 100
1 ZO.O.

ul. Bema 11 lok 80
15-370 Białystok

2 HANGIS -Marcin Kasiak 1.316.100,00 zł 60 miesięcy 35,89 40 75,89
ul. Dubois 22/16
15-349 Białystok

3 Kruder Budownictwo Sp. z 817.950,00 zł 60 miesięcy 57,74 40 97,74
o.o.
ul. Pozioma 4
15-558 Białystok

4 G RASO s.c. A. Sobecki, M. 892.980,00 zł 60 miesięcy 52,89 40 92,89
G ryszko
ul. Pułaskiego 17 lok U3
15-337 Białystok

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. Zamawiający nie wykluczył żadnego wykonawcy

J~(JRMIgrRz

mgr Ja)~ek Chri”lskz


